РЕШЕНИЕ

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Лицей № 88 г. Челябинска»

Челябинская обл., г. Челябинск «09» февраля 2022 г.

Время проведения: 11 :00
Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи (далее - первичное отделение) составляет J человек, из них в
заседании присутствует J_ человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Гиталова Ксения Валерьевна, Муравьева Анастасия Миннихановна,

Бльох Елена Александровна.

Повестка заседания:

1.Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3.Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Муравьеву Анастасию Миннихановну,
которая предложила избрать Председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Гиталову Ксению Валерьевну.

Секретарем общего собрания первичного избрать Бльох Елену

Александровну.

Проголосовало:

«за» -3 (три), «против» - О (ноль), «воздержалось» - О (ноль).
Решили: избрать Председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Гиталову Ксению Валерьевну.

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать - Бльох

Елену Александровну.

2. По второму вопросу слушали Муравьеву Анастасию Миннихановну,

которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:
Гиталову Ксению Валерьевну, Муравьеву Анастасию Маннихановну,

Бльох Елену Александровну.

2

Проголосовало:

«за» -3 (три), «против» - О (ноль), «воздержалось» - О (ноль).

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Гиталову Ксению Валерьевну, Муравьеву Анастасию Ман
нихановну,

Бльох Елену Александровну.

3. По третьему вопросу слушали Муравьеву Анастасию Миннихановну
,

которая предложила избрать Председателем совета
первичного отделения

Гиталову Ксению Валерьевну.

Секретарем совета первичного отделения Бльох Елену Александровну

секретаря из 1 вопроса.

Проголосовало:

«за» - 3 (три), «против» - О (ноль), «воздержалось» - О (ноль).

Решили: избрать Председателем совета первичного отделения Гитал
ову

Ксению Валерьевну.

Секретарем первичного отделения Бльох Елену Александровну секрета
ря из 1

вопроса.

4. По четвертому вопросу слушали Муравьеву Анастасmо

Маннихановну, которая предложила определить следующие основные

направления деятельности первичного
 отделения:

1. Образование и знания «УЧИСЬ И ПОЗНАВАЙ!»;

2. Спорт «ДОСТИГ АЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

3. Волонтёрство и добровольчество «БЛАГО ТВОРИ!»

4. Патриотизм и историческая память «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!»

5. Медиа и коммуникации «РАССКАЖИ О ГЛАВНОМ!»

Проголосовало:

«за» -3 (три), «против» - О (ноль), «воздержалось» - О (ноль).

Решили: определить основные направления деятельн
ости первичного

отделения:

1. Образование и знания «УЧИСЬ И ПОЗНАВАЙ!»;

2. Спорт «ДОСТИГ АЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

3. Волонтёрство и добровольчество «БЛАГО ТВОРИ!»

4. Патриотизм и историческая память «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!»

5. Медиа и коммуникации «РАССКАЖИ О ГЛАВНОМ!»

Председатель общего собрания 0,lf {~~к~Л:, ·
первичного отделения (rtt>дпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

/1'1 Ьмох ё fl
__ ~ _____ (расшифровка)

(подпись)

г. Москва
я,

Согласие на обработку персональных данных

(фвмил&'~отчеС'Пlо ПОЛНОС'IЪЮ)
У vt/19 ;Z) vd~ ~

20.n_r.

аим~нован окуме1П8, удосто ) '2... t~ . веряющеrо личноС'IЪ, серия и номер, дата вы и и наименоввние орrана, о давшего документ и.,,н&ц; ot. t?,,i _ &.г ::Т-1/с2- - 0~г-(наименование дovvuelП8, --,~ удостоверяющего личнОС1Ъ, серия и номер, дата выдачи и наименование орrана, ВЬ1Д1111Шеrо документ)

зарегистрированный по адресу: ,:z . ~;;со-к t . 7'.,,a,u,w. ~tЛ,,{) . ~ л.?5ь°
принимаю решение о предоставлении своих пер опальных данных и свобо но своей волей и в свое ' ' v

м интересе даю согласие Общероссийскому общественно-государственному движению детеи ; молодежи «Движение первых» (далее - Движение), зарегистрированной по адресу: 109028, r. Москва, емляной Вал, д. 50 А, стр.2, эт/помещ. 16/XVIII на обработку (mобое действие (операцюо) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без
использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение ( обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество;
пол, возраст;

дата и место рождения;

адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;
номер телефона (домашний, мобильный);
семейное положение,

сведения о трудовом стаже, предыдущих местах работы, доходах с предыдущих J>1ест
работы;

информация о приеме, переводе, увольнении и иных собьпиях, относящихся к моей
трудовой деятельности в Общероссийском общественно-государственном движении детей
и молодежи;

сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.
Я уведомлен(а), что целью обработки персональных данных является необходимость

осуществления Движением деятельности, предусмотренной У ставом и действующим
законодательством Российской Федерации.

В случае наличия у Движения обязанностей, предусмотренных законом по передаче персональных
данных для достижения целей, предусмотренных законодательством Российской Федерации, Движение
вправе в необходимом объеме передать указанным в законе третьим лицам мои персональные данные
указанные в настоящем согласии

Я ознакомлен(а) с тем, что:
согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания

настоящего согласия и в течение всего срока осуществления Движением деятельности в соответствии
с законодательством Российской Федерации, но не более 75 лет;

персональные данные, предоставляемые в отношении третьих лиц, будут обрабатываться
Движением только в целях осуществления и выполнения деятельности в соответствии
с законодательством Российской Федерации;

согласие на обработку- персональных данных может быть отозвано мною на основании
письменного заявления в произвольной форме;

в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Движение вправе продолжить обработку персональных данных при наличии оснований, предусмотренных Федеральным законом
от 27 июля 2006 r. № 152-ФЗ «О персональных данных>>;

персональные данные подлежат хранению в течение срока хранения документов,
предусмотренных законодательством Российской Федерации.

Мне разъяснена необходимость незамедлительно проинформировать Движение в случае
изменения моих персональных данных.

\

г. Москва

Я,

Согласие на обработку персональных данн
ых

20Ё,_Г,

,_

(фамилия, имя, ОТ'lеспю полностью)

Ylд{31,t,O ty1,, ff if' I !) S cl 1..3 t:z_ f Г) '!J,P;t,I [: hJlkJ,,(,,tu f"-0 ~~

-~ ~(наи ено~е дО!<}'МеlЩ удостоверяющего личность, серия и номер, дата вЬUU1чи и наименование орган выдавшего докуме~п)

tuetlL ,6 J&o иЦ,,,µ,,.,~ ,Ь-µ,.е с1. t_ Оь, ,2.,0I!; l;J-D-OL;I/ ,

(наименование докуме1Щ удостоверяющего личность, &:рия и номер, дата выдачи и наименование органа, выдавшего докуме!П)

зареrиетрированный по адресу: .-fcatt( (!13 ,лр,,ц t•ии/ ~ el!U-9 91/ - };; :/ ~, ~
принимаю решение о предоставлении своих персональн~данных,

 и свободно, своей воле~

и в своем интересе даю согласие Общероссийскому обществе
нно-государственному движению детеи

и молодежи «Движение первых» (далее-Движение), зарегистри
рованной по адресу: 109028, г. Москва,

Земляной Вал, д. 50 А, стр.2, эт/помещ. 16/XVJII на обработку (любое действие (операцию) или

совокупность действий (операций), совершаемых с использованием с
редств автоматизации или без

использования таких средств с персональными данны
ми, включая сбор, запись, систематизацию,

накопление,хранение,уточнение(обновление,изменение)
,извлечение,использование,обезличивание,

блокирование, удаление, уничтожение) следующих пер
сональных данных:

фамилия, имя, отчество;

пол, возраст;

дата и место рождения;

адрес регистрации по месту жительства и
адрес фактического проживания;

номер телефона (домашний, мобильный);

семейное положение,

сведения о трудовом стаже, предыдущих мест
ах работы, доходах с предыдущих мест

работы;

информация о приеме, переводе, увольнении и иных событиях, относящ
ихся к моей

трудовой деятельности в Общероссийском общественн
о-государственном движении детей

и молодежи;

сведения о деловых и иных личных качеств
ах, носящих оценочный характер.

Я уведомлен(а), что целью обработки персональных данных является необходимость

осуществления Движением деятельности, предусмотренной У ставом и действующим

законодательством Российской Федерации.

В случае наличия у Движения обязанностей, пред
усмотренных законом по передаче персональных

данных для достижения целей, предусмотренных зако
нодательством Российской Федерации, Движение

вправе в необходимом объеме передать указан
ным в законе третьим лицам мои персональные

 данные

указанные в настоящем согласи
и

Я ознакомлен(а) с тем, что :

согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания

настоящего согласия и в течение всего срока о
существления Движением деятельности в соот

ветствии

с законодательством Российской Федерации, н
о не более 75 лет;

персональные данные, предоставляемые в отношении третьих лиц, будут обрабатываться

Движением только в целях осуществления и выполнения деятельности в соответствии

с законодательством Российской Федерации;

согласие на обработку персональных данных может быть
отозвано мною на основании

письменного заявления в произвольной форм
е;

в случае отзыва согласия на обработку персональ
ных данных Движение вправе продолжить

обработку персональных данных при наличии основ
аний, предусмотренных Федеральным законом

от 27 июля 2006 r. № 152-ФЗ «О персональных данных»;

персональ~ые данные подлежат vхра~ению в течение срока хранения документов

предусмотренных законодательством Росси
искои Федерации. '

Мне разъяснена необходимость незамедлительно проинформировать Движение в с

изменения моих персональных данных. Л)'Чае

Начало обработки персональных данных « _ _ » --;;--_ ___ 2023r.

& ~"~ ;#1/f .

Согласие на обработку персональных данных

20 23 r.
11,µ:urr;i,t?Ц , _

!} § 1gз~я,~ополностью) ~~ ,J}~
нован11е докумекrа, удо веряющего ;!J!;!Н~сть, :tP~ jUIOмep, д;1 а Выдl!ЧИ и наименование органа, выдавшего документ)

-Н-L ~ . , ~ ~
(наименование докуме1па, удостоверяющего личность, серия и номер, дата выдачи и наименование органа, выдавшего докумеlЛ')

зарегистрированный по адресу: с/)~ .1/ ~- с1..3 ~
принимаю решение о предоставлении своих персональных данных, и свободно, своей воле~
и в своем интересе даю согласие Общероссийскому общественно-государственному движению детеи
и молодежи «Движение первых» (далее - Движение), зарегистрированной по адресу: 109028, г. Москва,
Земляной Вал, д. 50 А, стр.2, эт/помещ. 16/ХVШ на обработку (любое действие (операцию) или
совокупность действий ( операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без
использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,
накопление,хранение,уточнение(обновление,изменение),извлечение,использование,обезличивание,
блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

пол, возраст;

дата и место рождения;

адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;

номер телефона (домашний, мобильный);

семейное положение,

сведения о трудовом стаже, предыдущих местах работы, доходах с предыдущих мест

работы;

информация о приеме, переводе, увольнении и иных событиях, относящихся к моей
трудовой деятельности в Общероссийском общественно-государственном движении детей
и молодежи;

сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.

Я уведомлен(а), что целью обработки персональных данных является необходимость
осуществления Движением деятельности, предусмотренной У ставом и действующим

законодательством Российской Федерации.
В случае наличия у Движения обязанностей, предусмотренных законом по передаче персональных

данных для достижения целей, предусмотренных законодательством Российской Федерации, Движение

вправе в необходимом объеме передать указанным в законе третьим лицам мои персональные данные

указанные в настоящем согласии

Я ознакомлен(а) с тем, что:
согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания

настоящего согласия и в течение всего срока осуществления Движением деятельности в соответствии
с законодательством Российской Федерации, но не более 75 лет;

персональные данные, предоставляемые в отношении третьих лиц, будут обрабатываться
Движением только в целях осуществления и выполнения деятельности в соответствии

с законодательством Российской Федерации;
согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною на основании

письменного заявления в произвольной форме;
в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Движение вправе продолжить

обработку персональных данных при наличии оснований, предусмотренных Федеральным законом
от 27 июля 2006 r. № 152-ФЗ «О персональных данных»;

персональные данные подлежат хранению в течение срока хранения документов,

предусмотренных законодательством Российской Федерации.
Мне разъяснена необходимость незамедлительно проинформировать Движение в случае

изменения моих персональных данных.

Начало обработки персональных данных « _ _ » _ ___ _ _ 2023г.

~ / # i!-..~т'1ff?~/-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}